NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP, em face de  POSTO DE GASOLINA
MELHOR DE CAMPINHO EIRELI, CNPJ: 17.714.389/0001-30, RENAN AGUIRRE
MAGALHAES DE AGUIAR, CPF: 130.317.187-20 e ALLAN DIEGO MAGALHAES
DE AGUIAR, CPF: 097.989.327-57, objetivando a cobrança do débito exeqüendo no valor
de R$ 44.682,00  (quarenta e quatro mil e seiscentos e oitenta e dois reais), mais os
acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento, tudo relativo ao Processo
Administrativo nº 00411097093202421. Por encontrar(em)-se o(s) executado(s) em lugar
incerto e não sabido, é expedido o presente edital para a CITAÇÃO de RENAN AGUIRRE